®

Repiblica de Chilas

I. Municipallidad de 04

RIo BUEWOD

Resolucidn Exenta/Decreto Nro,2324

e

R1O BUEND , 07 de Agosto de 2020

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSOHNAS QUE SERALR

YISTOS :

TERIENDD

Lo dispuesto
Ministerio
Ministerio

en
del
del

las

Leyes

ZBH 19, GMH_.__
Trabajo y Previsidn Social:
Interior, que contlene el texto refundido de la Ley W* 18,585,

18.6117

b.F.L. N* 1,

Orgénica Constitucicnal de Municipalidades.

El cumplimiento

PRESENTE :

RESUTELVO

1.- Concédese Subsidio

de

Familiar a

los

requisitos

lps causantes

legales para optar

[(menores

Di8. N®-53;
de 2008,

de 18 afos,

al

de 2007,

mentales, madres, mojer embarazada e invdlidos] gue se indican & centinuacién:

1| GATICA AMOLEF LAUKRA BEATR|
QUEZADA GATICA HATHEHINE |
ALVARADD MARTINEZ MARCIA |
FUENTES HENRIQUEZ DEMOFIL|
FUENTES HENRIQUEZ DEMOFIL|
ALVARADD MARTINEZ MARCIA |
FUENTES HEWRIQUEZ DEMOFIL|
VIDAL VIDRIL GABRIELA ANDR|
7| VIDAL VIDAL GABRIELA ANDR|
8| DELGRDO PEREZ MIRIAM LUZ |
3| MELENDBES ALVAREZ RADRIANA |
10| AGUILAR CARCAMD VICTORIAR |
11| GATICA GATICA MONICA EDRIT|
12| GARCES FIERRC GLORIA STEF|
12| GARCES FIERRO GLORIA STEF|

2]
3|
a]
4
5|
61
7]

13| GALLARDO MARRIAD DAISY S0|
14| BARRIA GUZMAN JRCQUELINE |
14| BARRIA GUEMAN JACQUELIME |
15| GARRIDD BRANA LUCIA INGRI|
16| ESPINCZR RIQUELME ALBA LI|

16| ESPINDZA RIQUELME ALBA LI|

19603025-8
17219500-8
135229962
096877115-7
0368T175-7
135229962
03687TT5-7
16046954-4
16046954-4
11707568-0
16397237-9
07131658=-0
13202656-1
18733593-0
1687335953=-0
16039952-K
11427681-2
11427681-2
17648582-5
1e563602-32
16563602-3

041108080403

N | Nombre Caus
|

1 |BARRIA GATICA WILLIAM
2 |COLON QUEZADA JOAQUIN
3 [MIRANDA ALVARADD PEDRO
4 |VEMEGAS FUENTES EMILY
5 |VENEGAS FUENTES HIMBER
6 |ALVARADD MARTINEZ MARC
T | FUENTES HEMETIQUEZ DEMO
B |VALDEVENITO VIDAL IAN
9 |WIDAL VIOAL GABRIELA A
10 |DELGADD PEREZ MIRIAM L
11 |VASQUER MELEMDRES ADRI
12" |PRIETO CATALAN MATIAS
13 |GATICA GATICA MCNICA E
14 |HERNANDEZ GARCES MAXIM
15 |GARCES FIERRD GLORIA S
16 |OLIVARES GALLARDO DAYA
17 |AGDILAR HARHRIA FRANCIS
1B |AGDILAR BARRIA LUIS GA
1% |JARA GARRIDO JHASMIN L
20 |ESPINOZA ESPINOZA KRIZ
21 |ESPINOZA ESPINCZA JAZM

27202704-8
256992388
25371168~K
22677746-6
21440594-6
13522996-2
G687 71T5-7
267020043
160469544
117075680
24341493-8
214117886
13402656-1
24472466-3
18733593-0
24569912-3
21544008-7
215433977-1
2T295675-8
23567421-1
21209949-K

del
dal

beneficio;

deficientes

pOOAG . 0000 |
eOO40 . 0000 |
00040 . 0000 |
00040.0000 |
£o0440 . 0000 |
00040, 0000 |
GO040. 0000
00040 0000 |
G040, 0000
00040, 0000
Goo40., 0000
GOO40.0000)
00040, 0000 |
DO0AG. 0000 |
Go040 . 0000 |
DODAD . 0O00 |
00040.0000 |
DO040 . 0000 |
pDD40. 0000 |
©O04C. 000D |
00040, 0000

Facha I
Pie

pesos/2014)
28710720151
13/05/20201
2ZB/OB/2012|
ZR/08/2012)
13/05/2020|
2B/0B/2012]
24/10/2011|
24710720111
13/0B/2014 |
BSO5/2015 |
10/03/2009|
1470872020
A0/01/2007 |
10,/01/2007 |
210172014
14/09/20131
14/09/2013]
07/06/20189|
18/01/2013|
18/01/2013|

Fagina

Fecha

: 1

|Tips |Revi-|
|Postulacién|Caus. |sidn |

25/06/2020)|
25/06/2020)
25/06/2020|
25/06/2020)
25/06/2020|
25/06/2020|
25/06/2020)
26/06/,2020|
26/06/2020)
2640672020
IBSOEL2020
GL/0T7/2020|
QL/07/2020|
a2/07/2020|
0Z/07T/2020)
G3/07/2020)
4370772020
Q370772020
Q6/0T/2020|
a&/07/2020|
OB/07/2020)0

L el el e e e
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33|
34|
5]
36|
T
38|
391
401
411
421
43|
13
44|
45|
46|
171
48|
459
50|
ol
51
52|
531
54 |
E5|
56|
57|
S8

ESPINCZA RIQUELME ALBA LI|
RIOS HUALA ALEJANDRA ELIS|
HENRIQUEZ CARCAMO TERESITI
RIQUELME SANTTIRANEZ VANES|
HENRIQUEZ CARCAMO TERESIT
BAARLIA SOLIS DANIELA MARL|
COMEJERGS SECURA MARIA EL|
BARRIA SOLIS DANIELA MARL|
PADILLA MANSILLA ESTEFANI|
CONEJERDS SEGURA MARIA EL|
SANHUEZA JARAMILLO MARISO|
VERA NANCUAN VANESSA IS0L|
RBURTO VEHGARA MARCELA AM|
OJEDA PATILLAMAN TERESA NO|
PIMENTEL CORTES LEANDRO F|
VERA MANCUAM VANES3IA IS0L|
OYARZUN LORCA CLAUDIA BEA|
DELGADD COROMA FAULA ANDR|
MANRIQUEZ FERNANDEZ EDELM|
DELGADD CORONA PRULA ANDE|
LAGOS GUTIERREZ SANDRA JA|
SANDOVAL YANQUEL VALERIA |
CUEZADA PEREZ DANIELA ALE|
RIVERA OJEDA LORETC DEL P
SOTO GALARZ ANDREA ESTEFAN|
RIVERA OJEDA LORETO DEL P
5070 GALAZ ANDREA ESTEFAN|
GARNICAE GAHRNICA MARCELA O
GARRENICA GARNICA MARCELAR O]
SANDOVAL YANQUEL VALERIA |
RIVEHA OJEDA LORETO DEL P
S0TO GALAZ ANDREA ESTEFAN|
GARNICA GARNICA MARCELA O
QUEZADA PEREZ DANIELA ALE|
LAGOS GUTIERREZ SANDRA JA|
SCHLEEF JABA VALERTA ALEJF|
CHACON PALMA MARIA ELISAR|
CHACON PALMA MARIA RLISAR|
GUENTREPAN UNION LIZETH A|
TORKES TORRES VICTORIA FR|
TROQUIAN VERA SUSANA DEL |
FACHECO LLANQUEL AMA HERN|
LOPEEZ ESPANA VIVIANA ANDR|
CARAASCO ARRIAGADA MARIA |
BARRIENTOS ULLOA MARILITA|

59| TORRES TORRES VICTORIA FR|

16563602-3
13589133-9
178905031
20235453-K
178905031
18733387-3
12750393-1
18733387-3
183637142
12750393-1
11064184-2
16670866-4
1696401 9K
13550575-5
108476877
16670866-4
152713010
18590234-K
09131181-K
18590234-K
138201864
20234386-4
16112147-9
18130150-3
17247467-5
18130150-3
17247467-5
18733182-K
18733182k
20234386-4
181301503
17247467-5
18733182-K
16112147-9
138201864
19166798-0
104721338
10472133-§
18363770-3
171741772-6
1403802317
16963755-5
163972123
13402605-7
13409413-3
1774177286

57
58
59
&0
61
s
63
64
B85
o6
&l

|[ESPINOZA RIQUELME ALBR |
|IRIOS HUALA ALEJANDRA E |
| DOARTE HEMRTIQUEZ EMILY |
|RIQUELME SANTIBANEZ VA |
| HENRIQUEZ CARCAMO TERE |
| TORRES BARRIA ANTOMELL |
| SOLIS CONEJERDS FERNAN |
|BARRIA 3S0LIS DANIELA M |
|BAPILLA MANSILLA ESTEF |
| CONEJEROS SEGURA MARIA

| SANHUEZA JARAMILLO MAR |
|WIDAL VERA EMILIA ISAB |
|AGUILERA ABURTO AXEL D |
|VERA OJEDA SEBRSTIAN E |
| PIMENTEL PEREL ABRAHAM |
[VERA HANCURR VANESSR 1 |
| MARCGUEZ OYARZUN MAITE |
|AGUTLAR DELGADD JELISON |
| CORONA CORONA SEBASTIA |
|DELGADO COROMA PAULA A |
| SOTD LAGOS EMILIA ISAB |
| FUCHE SANDOVAL THOMAS |
| ABURTO QUEZARDA JATME A |
| PEREZ HIVERA MONSERRAT |
| POBLETE SOTO JOSE IGHA |
|URIBE HIVERA ANTOHIA B |
| SANLOVAL 50TC ANALIS E |
|MARQUEZ GAENICA NATALI |
[MARQUEZ GAENICA WRAYAN |
| SARNDOVAL YANQUEL VALER |
|RIVERA OJEDA LORETO DE |
| SOTO GALAZ ANDERER ESTE |
|GARNICA GARNICA MARCEL |
|QUEZADA FEREZ DRNIELA |
| LAGDS GUTIERREZ SANDRA |
iMOLINA SCHLEEF BERENIC |
|MORALES CHACON LEANDEO |
|CHRCON FALMA MARTA ELI |
|RIVERA GUENTREFAN ROCI |
|FEREZ TORRES ISABELLA |
| SILVA TROQUIAN ANTONEL |
| FEENANDEZ PACHECO MARTI |
|LAXZCANI LOPEZ JORGE SA |
| CADAGAN CARPASCO MAURI |
|EEYES BARRTENTOS SOFIA |
|MORA TORRES JAVIER ALE |

041108080403

16663I602-3

13589133-9
25309758-0
20235453-K
17890503-1

272745915
243412358
18733387-3
18353714-2
127503931

11064184-2
25754633-0
24561418-0
21691576-3
21194935-2
16670B66-4
212BB662-8
Z4388707-0
22119129-3
18590234-K
26874297-2
25735537-3
253152494
Z50764859-8
240981304
23676780-0
23015547-K
23001138-7
21206827-6
20234386-4
18130150-3
172474675
187331682-K
16112147-9
13820166-4
27271086-4
21612944-K
I0472133-8
25745814~8
24484198-8
23B6TT12-6
23634875-T7
235040212
225014337
22421819-2

ﬂ | Pagina : 2
Puntaje | Fecha | Fecha |'Tipo [Rewvl-|
i Bie | Postulaclon | Caus. jsidn |
O0040:00001 18/01/2013 | 06/07/20201 4 | |
QO0040,0000| 16/04/2015| OB/O07/2020| 4 I
00040,0000| 0170872016 O02/07/20200 1 | |
00040.0000| 22/04/2019| 07/07/720201 4 | |
00040.0000| OLf0BS2016| O/ QT 20201 4 | |
00040.0000| 21/04//2014| QB/SOT/20200 1 | |
00040.0000| 29/05/2014| CBSOT/20201 1 |2 |
00040.0000) 21/04/2014| 0B/OT7/72020) 4 | |
0o0040.0000) 0671072010 CBFOTS20200 5 | |
ooo4c, oDOD| 2970572014 OR/O7/202001 4 |
0o040.0000) 30/0172007] O08/07/20200 4 |
00040, 00001 100672008 10/07/20200 1 | |
oo040. 00001 2010720101 10/07/20200 1 |2 |
0CD40.0000]| 11/04/2007| 10/07/2020) 1 | I
€0040.0000) 11/04/2019%| 1040772020 1 | I
QLOA0. 0000 | 10/06/2008| 100772020 4 | I
CoO40.0000| Z23/01720L2 13707720200 1 | |
D0040.0000 | 26/0B/Z017 13/07/2020 1 |2 ]
ono40_0000| O8/06/2007| L3J07/20200 10 |2 |
CO040.0000| 2670872017 137072020 4 | |
00040.0000| 01/09/2012) 15707720200 1 | |
00a40,0000| 28/02/2013| 15707720201 1 | |
o0040.0000| 24/02/2016| 15/07/2020)0 L ) I
DOO40.0000| 0570572020 15/07/20200 1 | I
Do040. 0000 Z7/05/20200 15/07/20200 1 | |
QO040.000D0| 05/05/20201 1S/07/20200 1 |
DOOA0. 0000 2V/05/20201 15/07/20201 1 |
00ga0.0000| 14/0572020) 13/07/20200 1 | |
00040.0000| 14/05/2020| 15/07/20200 1 | |
00040.0000) 28/02/2013| 15/07/720201 4 |
00040.0000) 0S/05/2020| 15/07/2020) 4 | |
Noo40. 0000 27/05/20201 15/07/20200 4 |
00040.00001 14/05/2020| L5/07/72020] 4 |
‘00040, 0000 24/02/2006| 1570752020 4 | I
00040, 00000 D1/0972012| 15/07/20200 & |
0o0AD. 0000 D9/06/2020(| 17/0F/720200 1 | |
00040.0000) 23/06/2014| 17/07/20200 1 2 I
o0040. 0000 23/06/2014 | 17707720201 4 |
0op40.0000| 08/0672017| 20707520200 1 12 |
00040, 0000 25/08/2014| 20407/ 20201 1 12 |
oDo40.n000| 24/03/20017) 20007520200 1 12 |
GooA0. 0000 17/08/20191 20/07/72020) 1 12 |
ono40,0000| 30/0%/2017) 20/07/20200 1 2 |
0o040.0000) 25/06/2019) 20/09/20200 1 | |
QoN40.0000] 11/03/20201 20707720201 1 | |
0O040.0000| 25/09/20141 20/07/20200 1 |2 |



. ﬁ ﬂ, Pagina : 3

| e i Hombre Benef. | But Benef. | N® | Hombre Caus | Hut Caus | Puntaje | Facha I Fecha [Tips |Rewvi-|
I | I | I | I [ Bje |Postulacién|Caus. |sidn |
| 60| TROQUIAN VERA SUSANA DEL | 14038023-7 | 68 |SILVA TROQUIAN MARTINA | 22136400-7 | Gop40.00001 24/03/2017) 20707 /20201 1 |2 |
| 61| BARRIENTOS ULLOA MARILITA| 13409413-3 | £5 |REYES BRRRIEWTOS TAMAR | ZZ2057237-4 | Qooan.o0on) 11/03/20201 2007520200 1 | |
| 62| MUNCZ JARAMILLO MARTIA ELE| 1199%3432-K | 70 |VERA MUWOZ CATALINA AN | 217372%2-5 | 00040.0000] 23/09/2015] 20407720201 1 |2 |
| 63| VERGARA BRANDT XIMENMA ANG| 13402190-X | 71 |RICOUZ VERGARA FARTAN | 21611543-0 | 00040.0000] 03/07/20137 20/07/202001 1 |2 |
| £3| VERGAKA BEANDT XIMENA ANG| 13402150-K | T2 |RICOUE VERGARA JOHN LE | 213139335-1 | Qonan. 0000 0307 /2013 20/707/20200 1 |2 |
| 64| TORRES TORRES VICTORIA FR| 17741772-6 | 73 |TORRES TORRES WICTORIA | 17741772-6 | 00040.0000| 25/09/2014| 20/07 /20201 4 | |
| 65| LOPEZ ESPANA VIVIANA ARNDE| 16397212-3 | 74 |LOPEZ ESPANA VIVIANA A | 16357212-13 | oooad. 0000 30/09/2017) 20407720200 4 |
| 6&| TROQUIAN VERR SUSANA DEL | 14038023-7 | 75 |TROGUIAN VERA SUSANA D | 14038023-7 | 00040.00001 24/03/2017) 20407 /20201 4 |
| 67| CARRBASCO ARRIRGADA MARIA | 13402605-7 | 76 |CEERASCO ARRIAGADA MRR | 13402805-7 | poo40. 0000 25/06/2019) 20/07/720201 4 |
| 68| BARRIENTOS ULLOA MARILITA| 13409413-3 | 77 |RARRIENTODS ULLOA MARIL | 1340%413-3 | 00040.0000| 11/03/2020| 20/07/2020 4 | |
| 69| MUNOE JARAMILLO MARIA ELE| 11893432-E | 78 |MUNOZ JARAMILLO MARTA | 11993432-K | 00040.0000] 23/709/2015| 20/07/20201 4 |
| 70| SILVA QUILIMPAN MARTA EROX| 203B5303-3 | 79 |SILVA QUILIMPAN MARTIA | 20385303-3 | 0O040.0000} D3/06/2020) 21/07/20201 5 | |
| 71| VERA VERL VERONICA YAMET | 1340C2625-1 | BOD |CARCAMO VERA FASCAL JA | 24942643-1 | 00040.0000) 30/03/2009] 22/07/20200 1 | I
| 71| VERA VERA VERONICA YAMET | 13402625-1 | Bl |VERA VERA VERONICA YAM | 13402625-1 | 00040,0000] I0/03/2000) 2270772020 4 | I
| 72| SANTEMA OYARZC KARLA BRELE| 208925032-2 | A2 |SOLAR SANTANA LUKAS FR | 25507000-2 | Qo040 0000 16/04/2007| 230742020 1 | |
| 72| SAMTANA OYARZO HARLA BELE| 20%25032-2 | 83 |SANTANA OYARZO HARLA B | 20%25032-2 | 00040.D000| 16/04/2007| 23/07/20200 4 |
| 73| QUEZADA GONZALEZ XIMENA | 11592709-4 | A4 |ALARCON QUEZADA EVELYN | 23401174-¥ | 0OO0S0C.0000| 06/ 04/2009| 2e/06/20201 1 | |
| 13| QUERADA GONEALEZ XIMENA Dd| 115927059-4 | A5 |QUEZADA GONZALEZ XTMEN | 11552709-4 | Qoaoso.ooo0| O06/04/200%| 26/0&52020| 4 | |
| 74| SANDOVAL SOLIZ WOEMA JACQ| 18HBES534-05 | g6 |GCONZALEZ SAMDOVAL JOSE | 24838581-2 | 00050.0000] a&/02/2017) Q3/07/720200 1 | |
| 74| SANDOVAL SOLIS NORMA JACQI 188B8534-3 | B7 |SANDOVAL SOLIS WOHRMA J | 188BB534-9 | 00050.0000 O0e/02 /2017 0370772020 4 | |
| 75| JARA CARRASCO CAMITA ALEX] 18B851885=-0" | B8 |JARA CARRASCO CAMITA A | 18851885-0 | 00050.0000]| 0T/06/2013 | 0BSOT/720201 5 | |
I 76| TRAFIAN GUTIERREZ IRENE E| 1632000%-0 | BY% |GARCIA TRAFIAN HATHERI | 21861538-4 | Qo0s0. 0000 19/05/2017) 08/07/20200 1 |2 |
I 77| MORBLES MARTINEZ ROXAMA E| 17841480-1 | 40 |GALLARDD MORALES AWTOM | 27271855-5 | 000500000 29704720151 21707720200 1 | |
| 77| MORALES MARTINEZ ROXANMA E| 17841480-1 | 01 |MOBALES MRRTINEZ ROXAN | 17841480-1 | 0O0050.0000] Z9/04 /2015 21707720200 4 | |
i 78| VERA VERA DEYSY IBENE | 1633T620=2 | G2 |S0TD VERA GASPAR ALEXI | 24761744-2 | 00U50.0000] QEF10/2013| 22/07/2020] 1 | |
| 78| VERA VERA DEYSY IRENE | 16337620-2 | %3 |50T0O VERA RODRIGO WICO | 2183%8242-3 | OO0s0.0000| 08/10/2012) 2270772020 1 | I
| 78| VERAR VERA DEYSY IREMNE | 16337620-2 | 94 |VERA VERA DEYSY IREME | 16337620-2 | 00050.0000| 08/10/2012| 22/07/2020| 4 | I
| 79| CHACCN RIQUELME BRENDA AL| 12341087-1 | 895 [CHARCON MARDONES LUIS R | 23410760~7 | QQODS0,0000(| 05/06/F2012| 23/07 20200 1 | I
I B0| S0LIS RUINCA CARMEN GLORI| 15882595-3 | 9% (GOMZALEZ BILBAD TEOBAL | 21706332-9% | 00050.0000] D4/10/20101 23/07/20200 1 | |
| f1| CHACON RIQUELME BEENWDA AL| 123410%7-1 | 597 |CHACON MARDONES FRANCI | 21015527-9 | 00050.00001 05/06/2012( 23/07/2020| 1 | |
| 82| RIQUELME CATALAM CAROL LI| 18289338-2 | 0@ |VILLANUEVA RIQUELME MA | 24724154-K | 00060.0000| a3f10/,2014) 13707720200 1 | |
| 82| RIGUELME CATALAN CAROL LI| 1B2B9338-2 | 39 |VILLANUEVA RIQUELME GU | 23355%81-4 | 000s0.0000| a3/10/2014| 13/07/720200 1 |
| 82| RIQUELME CATALAN CAROL LI| 1B2B933B-2 | 100 |RIOUELME CATALAN CAROL | 1B289338-2 | DOOG0.000C| 031042014 13/0772020) 4 | |

Cédigo 1 = Chile Solidarie

Cédigo 2 = Revisada
El beneficic se otorga por un plazo de tres afos contados desde e1 mes de
Septismbre de 2020 , sin perjuicic de lss causales de extincién que pudieren

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales wigentes.
£1 subsidic se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presents
Resclucidn y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsiomal.

041108080403
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2.- Concédese Subaidin Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacidn:

phgina © 4

I |Hombre Benet. |But Benef. | Nombre Recién Nacgido |Rut Cans |Tipo Causanie |
I | | I | I i

El subsidio se devengara a contar de 1a fecha de nacimiento, por un plazp de tres afing, sin
perjuicio de las causales de extincion que pudieren operar antes de ese plano, acuerdo con
tys normas legales vigentes, ¥ 4 el Imstituto de Hormalizacidm Previsiona,

PINCHEIRA

f Archivo Municlipal w
L Institute d= Mormaliz#cien Previsional

x/XI!rrlﬁllkkkkkh

041108080403 v



